ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:      /UBND-VH
V/v Hội sách trực tuyến chào

mừng Ngày Sách và Văn hoá

đọc Việt Nam lần thứ Nhất.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày     tháng 5 năm 2022

Kính gửi: - Các cơ quan, các thôn trên địa bàn xã,

- Các công chức chuyên môn liên quan.

 Thực hiện công văn số 1140/UBND-VHTT ngày 11/5/2022  của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc về việc Hội sách trực tuyến chào mừng Ngày Sách và

Văn hoá đọc Việt Nam lần thứ Nhất;

 UBND xã Cẩm Châu có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các thôn, cơ quan trên địa bàn xã:

 Tổ chức tuyên truyền bằng nhiều hình thức phong phú và phù hợp như hội

họp, sinh hoạt, tuyên truyền trên hệ thống loa phóng của đơn vị  mình về các

chương trình, sự kiện của Hội sách trực tuyến Quốc gia nhằm giúp bạn đọc tiếp cận

và tham gia Hội sách, thực hiện mục tiêu đẩy mạnh phong trào đọc sách ở địa

phương, thúc đẩy phát triển văn hoá đọc trên địa bàn xã, trong huyện, tỉnh và cả

nước.

2. Công chức Văn hóa- xã hội ( Mảng Văn hóa- Thông tin, truyền thông, thể

thao, du lịch và gia đình):

Tổ chức triển khai công tác thông tin, tuyên truyền trên hệ thống đài truyền

thanh xã về các chương trình, sự kiện của Hội sách trực tuyến Quốc gia chào mừng

Ngày Sách và Văn hoá đọc Việt Nam lần thứ Nhất.

Đăng tải Phụ lục giới thiệu chương trình; Phụ lục thể lệ, giải thưởng “Cuộc thi

nhà thông thái” trên Website của UBND xã.

Nhận được công văn này yêu cầu các thôn, cơ quan trên địa bàn xã, công chức

chuyên môn liên quan triển khai, thực hiện.

(Gửi kèmvăn bản số 394/CXBIPH- VPcủaCụcXuất bản,In và Pháthành;Phụ

lục giớithiệuchươngtrình;Phụlục thể lệ,giảithưởng“Cuộcthinhàthôngthái”)./.

Nơi nhân:
- Như trên ( Để T/h);

- Phòng VHTT ( Để B/c);

- Thường trực UBND huyện ( Để b/c);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-05-17T10:12:00+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T11:03:28+0700

		2022-05-17T11:03:42+0700

		2022-05-17T11:03:55+0700